"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"

SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Ekpno mladi 8 rezultata (20,18,16,14,12,11,10,9), Stafete dvostruko

Sve discipline

Svi, 18 godina i mladi
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. Skopje - SKopje

. Vardar 2018 - Skopje

. Orion - Skopje

. Neptun Skopje

. SC Beta Sharks Skopje
. Mladost - Skopje

. PK Aqua Pro AMS

. Delfin - Skopje

. Plivacki klub Pilot Swim
. Vardar - Skopje

. Vaterpolo klub Vardar 8

SKO
VAR2018
ORION
NESK
BETA
MLA
APSK
DEL
PSSK
VAR
V8SK

Muski/M

714.00
566.00
489.00
116.00
166.00
106.00
185.00

54.00

18.00

Zenski/F

718.00
435.00
325.00
299.00
208.00
241.00

55.00

28.00

Svi

1,432.00
1,001.00
814.00
415.00
374.00
347.00
185.00
55.00
54.00
28.00
18.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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